
CLIENTE CLAUDIA PATRICIA TRUJILLO OSORIO
CUENTA CLIENTE 247606
OPERACIÓN 103907433
IDENTIFICACION 52362343

Fecha Inicio Vencimiento 03/11/2015
Fecha Liquidacion 14/01/2021
Valor Capital Acelerado  $                148,218,133.00 
TOTAL MORA 202,881,405.09
SALDO CAPITAL 148,218,133.00
SALDO TOTAL 351,099,538.09

VIGENCIA TASA

Fecha desde Fecha desde Tasa E.A.
Tasa 

Mensual FACTOR DIA ABONO OBLIGACION
03/11/2015 30/11/2015 29.00% 2.145% 0.06979% -                               
01/12/2015 31/12/2015 29.00% 2.145% 0.06979% -                               
01/01/2016 31/01/2016 29.52% 2.179% 0.07089% -                               
01/02/2016 29/02/2016 29.52% 2.179% 0.07089% -                               
01/03/2016 31/03/2016 29.52% 2.179% 0.07089% -                               
01/04/2016 30/04/2016 30.81% 2.263% 0.07361% -                               
01/05/2016 31/05/2016 30.81% 2.263% 0.07361% -                               
01/06/2016 30/06/2016 30.81% 2.263% 0.07361% -                               
01/07/2016 31/07/2016 32.01% 2.341% 0.07611% -                               
01/08/2016 31/08/2016 32.01% 2.341% 0.07611% -                               
01/09/2016 30/09/2016 32.01% 2.341% 0.07611% -                               
01/10/2016 31/10/2016 32.99% 2.404% 0.07814% -                               
01/11/2016 30/11/2016 32.99% 2.404% 0.07814% -                               
01/12/2016 31/12/2016 32.99% 2.404% 0.07814% -                               
01/01/2017 31/01/2017 33.51% 2.438% 0.07921% -                               
01/02/2017 28/02/2017 33.51% 2.438% 0.07921% -                               
01/03/2017 31/03/2017 33.51% 2.438% 0.07921% -                               
01/04/2017 30/04/2017 33.50% 2.437% 0.07919% -                               
01/05/2017 31/05/2017 33.50% 2.437% 0.07919% -                               
01/06/2017 30/06/2017 33.50% 2.437% 0.07919% -                               
01/07/2017 31/07/2017 32.97% 2.403% 0.07810% -                               
01/08/2017 31/08/2017 32.97% 2.403% 0.07810% -                               
01/09/2017 30/09/2017 32.22% 2.355% 0.07655% -                               
01/10/2017 31/10/2017 31.73% 2.323% 0.07553% -                               
01/11/2017 30/11/2017 31.44% 2.304% 0.07493% -                               
01/12/2017 31/12/2017 31.16% 2.286% 0.07434% -                               
01/01/2018 31/01/2018 31.04% 2.278% 0.07409% -                               
01/02/2018 28/02/2018 31.52% 2.310% 0.07509% -                               
01/03/2018 31/03/2018 31.02% 2.277% 0.07405% -                               
01/04/2018 30/04/2018 30.72% 2.257% 0.07342% -                               
01/05/2018 31/05/2018 30.66% 2.254% 0.07329% -                               
01/06/2018 30/06/2018 30.42% 2.238% 0.07279% -                               
01/07/2018 31/07/2018 30.05% 2.214% 0.07201% -                               
01/08/2018 31/08/2018 29.91% 2.205% 0.07172% -                               
01/09/2018 30/09/2018 29.72% 2.192% 0.07132% -                               
01/10/2018 31/10/2018 29.45% 2.174% 0.07074% -                               
01/11/2018 30/11/2018 29.24% 2.161% 0.07030% -                               
01/12/2018 31/12/2018 29.10% 2.151% 0.07000% -                               
01/01/2019 31/01/2019 28.74% 2.128% 0.06924% -                               
01/02/2019 28/02/2019 29.55% 2.181% 0.07096% -                               

TASA % NOMINAL



01/03/2019 31/03/2019 29.06% 2.149% 0.06992% -                               
01/04/2019 30/04/2019 28.98% 2.143% 0.06975% -                               
01/05/2019 31/05/2019 29.01% 2.145% 0.06981% -                               
01/06/2019 30/06/2019 28.95% 2.141% 0.06968% -                               
01/07/2019 31/07/2019 28.92% 2.139% 0.06962% -                               
01/08/2019 31/08/2019 28.98% 2.143% 0.06975% -                               
01/09/2019 30/09/2019 28.98% 2.143% 0.06975% -                               
01/10/2019 31/10/2019 28.65% 2.122% 0.06904% -                               
01/11/2019 30/11/2019 28.55% 2.115% 0.06883% -                               
01/12/2019 31/12/2019 28.37% 2.103% 0.06845% -                               
01/01/2020 31/01/2020 28.16% 2.089% 0.06800% -                               
01/02/2020 29/02/2020 28.59% 2.118% 0.06892% -                               
01/03/2020 31/03/2020 28.43% 2.107% 0.06858% -                               
01/04/2020 30/04/2020 28.04% 2.081% 0.06774% -                               
01/05/2020 31/05/2020 27.29% 2.031% 0.06613% -                               
01/06/2020 30/06/2020 27.18% 2.024% 0.06589% -                               
01/07/2020 31/07/2020 27.18% 2.024% 0.06589% -                               
01/08/2020 31/08/2020 27.44% 2.041% 0.06645% -                               
01/09/2020 30/09/2020 27.53% 2.047% 0.06665% -                               
01/10/2020 31/10/2020 27.14% 2.021% 0.06581% -                               
01/11/2020 30/11/2020 26.76% 1.996% 0.06499% -                               
01/12/2020 31/12/2020 26.19% 1.957% 0.06375% -                               
01/01/2021 14/01/2021 25.98% 1.943% 0.06329% -                               

Saldo Total -                               



CAPITAL CAPITAL ABONA ABONA

INDIVIDUAL ACUMULADO INTERES CAPITAL
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PLAZO INTERES INTERES

DIAS MENSUAL ACUMULADO
28 2,896,332 2,896,332
31 3,206,654 6,102,986
31 3,257,331 9,360,318
29 3,047,181 12,407,499
31 3,257,331 15,664,830
30 3,273,077 18,937,907
31 3,382,180 22,320,087
30 3,273,077 25,593,164
31 3,497,220 29,090,384
31 3,497,220 32,587,605
30 3,384,407 35,972,011
31 3,590,399 39,562,410
30 3,474,580 43,036,990
31 3,590,399 46,627,389
31 3,639,563 50,266,952
28 3,287,347 53,554,300
31 3,639,563 57,193,863
30 3,521,245 60,715,108
31 3,638,620 64,353,727
30 3,521,245 67,874,972
31 3,588,504 71,463,476
31 3,588,504 75,051,981
30 3,403,786 78,455,766
31 3,470,471 81,926,237
30 3,331,652 85,257,889
31 3,415,842 88,673,731
31 3,404,310 92,078,041
28 3,116,465 95,194,506
31 3,402,388 98,596,894
30 3,264,686 101,861,580
31 3,367,726 105,229,306
30 3,236,676 108,465,981
31 3,308,775 111,774,756
31 3,295,207 115,069,963
30 3,171,066 118,241,029
31 3,250,521 121,491,551
30 3,125,873 124,617,423
31 3,216,415 127,833,839
31 3,181,239 131,015,077
28 2,944,741 133,959,818



31 3,212,512 137,172,330
30 3,101,323 140,273,653
31 3,207,630 143,481,283
30 3,098,487 146,579,771
31 3,198,839 149,778,610
31 3,204,701 152,983,311
30 3,101,323 156,084,634
31 3,172,429 159,257,063
30 3,060,613 162,317,676
31 3,144,982 165,462,659
31 3,124,358 168,587,017
29 2,962,259 171,549,276
31 3,150,869 174,700,145
30 3,012,153 177,712,297
31 3,038,554 180,750,852
30 2,929,997 183,680,849
31 3,027,664 186,708,513
31 3,053,390 189,761,903
30 2,963,499 192,725,403
31 3,023,702 195,749,104
30 2,889,674 198,638,778
31 2,929,226 201,568,004
14 1,313,401 202,881,405

202,881,405.09                  202,881,405.09                  







Señor 
JUEZ  TREINTA Y TRES CIVIL DEL CIRCUITO 
E.  S.  D. 
 
 
REF:  PROCESO:                 EJECUTIVO SINGULAR 
          EJECUTANTE:           BANCO GNB SUDAMERIS S.A 
          EJECUTADO:        CLAUDIA PATRICIA TRUJILLO OSORIO y MARIA LUCIA OTOYA ROJAS 
          RADICACION No:    2016-0357 

    ASUNTO:          LIQUIDACIÒN DE CREDITO. 

11001310303320160035700 

GLADYS ADRIANA VARGAS CARRILLO mayor y vecina de esta ciudad, identificada con la 

Cédula de Ciudadanía No. 1.022.345.200 de Bogotá, abogada en ejercicio, portadora de la 

T.P. No. 242931  del C. S. J., acudo respetuosamente a su despacho con el fin de allegar 

liquidación de crédito. 

 

 

 

Respetuosamente,  

 

 

 

 

GLADYS ADRIANA VARGAS CARRILLO 

C.C. 1.022.345.200 DE BOGOTA 

T.P. 242931 del C.S.J 

gavargas@gnbsudameris.com.co 
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